
 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  

 
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Městský soud v Praze 
Sídlo:    Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
Zastoupená:  Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě 

pověření předsedkyně Městského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. 
3. 2021 

IČO:    0215660 
DIČ:    CZ00215660 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:   2928021/0710 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a  
 
MOBIL POHOTOVOST GSM s.r.o.  
Sídlo:    Praha 1, Spálená č.p. 101/37, PSČ 11000 
Zastoupená:   Davidem Bauerem, jednatelem 
IČO:    257 70 471 
DIČ:    CZ25770471 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 68662 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  212873364/0300 
Kontaktní osoba:   
Tel./mail:    
 
(dále jen „prodávající“) 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané 
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst. 
2 tohoto článku (dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za 
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy. 
Zboží bude kupujícím objednáváno průběžně prostřednictvím online objednávky 
učiněné na nebo e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího 

 



2. Specifikace zboží: nákup mobilních telefonů a jejich příslušenství (včetně 
záručního servisu) dle potřeby kupujícího, formou online objednávky z aktuální 
nabídky dostupných modelů. 

3. Parametry mobilních telefonů: Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS, MMS a 
datový provoz v rámci sítí mobilních operátorů ČR. Kompatibilita MS Windows, MS 
Office, MS Outlook, lokalizace v českém jazyce, produkty dodávané pro oficiální 
distribuci určenou pro ČR s podporou výrobce.  

4. Zboží musí mít označení CE odpovídající požadavkům EU a ČR. Uvedením označení 
se výrobce zavazuje, že zboží splňuje příslušné právní požadavky, zejména o ochraně 
zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí. Ke zboží musí být dodána provozní 
dokumentace, záruční list (pokud se k výrobku vystavuje) a veškeré doklady potřebné 
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce.  
 

Článek III. 
Doba plnění 

 

1. Smluvní vztah se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1. 2024 do 31. 12. 2026 nebo do 
vyčerpání finanční částky 300 000 Kč bez DPH. 

 
 

Článek IV. 
Místo plnění  

 

1. Místem dodání a předání zboží je Městský soud v Praze – Spálená 6/2, 112 16 Praha 2. 
V případě osobního odběru zboží je místem plnění prodejna prodávajícího na adrese 
MOBIL POHOTOVOST GSM s.r.o., Spálená 101/37, 110 00 Praha 1.  

2. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí 
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.   

 
Článek V. 

Cena zboží a platební podmínky 

 

1. Úhrada ceny za zboží bude prováděna v české měně na základě faktur se splatností 
doručených kupujícímu a vystavených prodávajícím v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být 
kupujícímu doručena do 3 pracovních dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené v ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 Sb.,. 
 

2. Splatnost faktur je stanovena do čtrnácti (14) kalendářních dnů od data vystavení 
faktury prodávajícím. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu 
kupujícího vedeného u peněžního ústavu. 
 



3. Prodávajícím vystavená faktura bude předána kupujícímu v listinné podobě včetně 
všech příloh při osobním odběru zboží nebo doručena elektronicky do e-mailové 
schránky kupujícího: ve formátu PDF. 

 
Článek VI. 

Osoby oprávněné jednat za kupujícího 

 
1. Zastupovat kupujícího je oprávněn ve věcech převzetí zboží, podpisu dodacího listu a 

odsouhlasení faktur: 
 
    -  
    -  

      
 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení  

 
1. V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě, je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží za každý, i započatý 
den prodlení.  

2. V případě prodlené s úhradou plateb, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení z neuhrazené částky podle konkrétní faktury za každý, i započatý den 
prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

3. Úrok z prodlení je splatný do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jeho uplatnění.  

4. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v plném rozsahu.  

 
Článek VIII. 
Záruční doba 

 
1. Záruční doba je sjednána v délce dvacet čtyři (24) měsíců. Záruční doba běží ode dne 

dodání zboží, resp. od podepsání dodacího listu oběma smluvními stranami.  

 
Článek IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu identifikačních údajů smluvních stran.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny. 

4. Prodávající je podle § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 



5. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru 
smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Kupující se zavazuje smlouvu 
dle předmětného zákona uveřejnit. 

6. Prodávající prohlašuje, že se na něj nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat Kupujícího, pokud se toto 
prohlášení stane nepravdivým. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud 
zjistí, že Prodávající nebo jeho poddodavatel je osobou, na kterou se vztahuje 
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní 
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách 
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny 
případné dodatky k této smlouvě.   

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží 
kupující a jeden (1) prodávající.  

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
 
V Praze dne ………… V Praze dne ……………. 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 
 
……………………………………. ……………………………………… 
Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M. David Bauer, jednatel 

David 
BAUER

Digitáln  podepsal 
David BAUER 
Datum: 2023.12.06 
13:40:38 +01'00'

Ing. 
Michael 
Mrzkoš

Digitáln  
podepsal Ing. 
Michael Mrzkoš 
Datum: 
2023.12.13 
16:08:43 +01'00'



  ředitele správy soudu    MOBIL POHOTOVOST GSM s.r.o.  
 




